1
[image: image1.png]<
ES
1=
a3
=
=

SE

Q

[image: image2.png]<
ES
1=
a3
=
=

SE

Q

DECRETO Nº 824, DE 16 DE JUNHO DE 2014.
Fixa horário de expediente da Prefeitura Municipal no dia dos jogos oficiais da Copa do Mundo da FIFA no Brasil em 2014.

O Prefeito do Município de Quitandinha, no uso de suas atribuições, tendo em vista os jogos da Seleção Brasileira na Copa do Mundo da FIFA no Brasil, nos dias 17 e 23 de junho de 2014, e o feriado nacional referente à comemoração de Corpus Christi,

D E C R E T A

Art. 1º O horário de expediente da Prefeitura Municipal, no dia 17 de junho de 2014, será das 08:00h às 11:30h., e no dia e 23 de junho de 2014, será das 08:00h às 11:30h, e das 13:00h as 15:00 h.

Parágrafo único. O horário de expediente fixado no caput não se aplica aos serviços essenciais da Secretaria Municipal de Saúde, que manterá atendimento em período normal.

Art. 2º No dia 20 de junho de 2014 o expediente será facultativo aos servidores municipais.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor nesta data.

Art. 4º Ficam revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito do Município de Quitandinha, em 16 de junho de 2014.

Marcio Neri de Oliveira

Prefeito Municipal

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Rua José de Sá Ribas, 238, Centro, Fone: (41) 3623-1231, CEP: 83840-000

_1377591894